DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROFESSOR DE GEOGRAFIA
E O PROCESSO DE INDUÇÃO: OS DESAFIOS PROFISSIONAIS NA ATUALIDADE de
autoria de ANA PAULA REIS SANTOS DIAS, JORGE LUIZ BARCELLOS DA SILVA, foi
publicado nos CONEDU - Formação de Professores (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-
61702-95-3.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119706

http://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119706